Gesamtlange:
Aufbaulange:

Gesamtbreite:
Eigengewicht:

Gesamtgewicht:

Grundpreis

Auflastung auf 2000 kg

Lattenrost rollbar

Zusatzpolster fur Rundsitzgruppe, Bettenbau
Alufelgen

Kuschel-Paket: Kissen, Tisch-/ und Tagesdecke
Einstiegsstufe ausziehbar

Tellerfederrost mit hochstellbarem Kopfteil
Universal Vorzeltsteckdose 230 V/ 12V / TV

Pakete gemass Liste

Preisvorteil ArktisPaket
Preisvorteil MultimediaPaket
Preisvorteil "60 Edition" Paket

Transport Werk - Handelsplatz

Verkaufspreis:

Ausstellungsfahrzeug

inkl. Rabatt fur partiell sehr leichten Hagel

772 cm
627 cm
230 cm
1400 Kg
2000 Kg

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

=ERIBA

Nova 530 GL

"60 Edition"

27'310.00
590.00
450.00
230.00
590.00
420.00
270.00
470.00
290.00

13'790.00

-650.00
-1'130.00
-3'630.00

750.00

39'750.00

35'900.00



=ERIBA

Paket: "60 Edition"

Big-Foot-Stitzen AL-KO SFr. 150.00
Eingangstur mit Fenster SFr. 210.00
Abfalleimer, in Eingangstur integriert SFr. 150.00
Steckdosenpaket SFr. 230.00
Frischwasser-Tankanzeige SFr. 180.00
Abwassertank 22 |, rollbar SFr. 140.00
Doppel-Plissee-Rollos an allen Fenstern SFr. 600.00
Fliegenschutz-Rollttr SFr. 390.00
Ambiente-Beleuchtung SFr. 420.00
Kunststoffabdeckung fur Zugdeichsel SFr. 150.00
Mobeldekor: Chiavenna Nussbaum, bi-color Klappen hochgl. SFr. 1'190.00
Wohnwelt ERIBA Nova GL — mit runder Polsterausfihrung SFr. 480.00
Stoffkombination: Cusco SFr. 600.00
Arbeitsplatte & Tischplatte in Schichtstoff ,Soft Frostglas® SFr. 680.00
Hochglanz-Wandverkleidung in der Kiiche SFr. 480.00

Eriba Smart Multimedia Paket Single

Digital Sound-Prozessor-Box SFr. 280.00
230 V Steckdose und USB-Steckdose SFr. 200.00
Radio DAB+ SFr. 700.00
22" LED TV im Wohnbereich, inkl. DVD-Player SFr. 830.00
Flachbildschirmhalter SFr. 200.00
Digitale, vollautomatische Satelitenantenne SFr. 3'330.00

Arktis Paket 1:

Elektroheizung Ultraheat SFr. 480.00
Fussbodentemperierung Mittelgang u Wohnbereich SFr. 950.00
Duo Control mit Crashsensor SFr. 350.00
Eis Ex und Fernanzeige fur Duo Control SFr. 230.00
Winterabdeckung fur Bugklappe SFr. 150.00
Winterabdeckung fur Kuhlschrank SFr. 40.00

SFr. 13'790.00



